令和５年３月６日

卒業・修了予定者 各位

文系教務課（人文学）

令和４年度名古屋大学卒業（修了）式について

このことについて，下記のとおり挙行されますのでお知らせします。

記

１．日 時  令和５年３月２７日（月）

（１）修士・博士学位記授与（大学院生）

１１時００分から１２時００分頃まで

（１０時４５分までに入場してください）

（２）学士学位記授与（学部生）

１３時００分頃から１３時５０分頃まで

（１２時４５分までに入場してください）

２．式 場   豊 田 講 堂

令和５年３月６日

卒業・修了予定者 各位

文系教務課（人文学）

令和４年度 学位記授与式について

（文学部・人文学研究科・文学研究科・国際言語文化研究科）

このことについて，下記のとおり行いますのでお知らせします。

記

○修士学位記・博士学位記（大学院生）

    日 時：令和５年３月２７日（月）１３時３０分から

（１３時１０分から受付を開始します）

場 所：２３７講義室

○学士学位記（学部生）

日 時：令和５年３月２７日（月）１５時３０分から

（１５時００分から受付を開始します）

場 所：２３７講義室

○配付物：学位記，証明書（学位及び成績証明書）

        教員免許状（該当者のみ）

【注意事項】

※ 講義室後方扉からの入場は出来ません。

※ 学位記授与式への参加は今回の卒業・修了生及び関係教員のみです。

※ 学位授与式では，卒業式同様，マスクの着用を推奨します。

※ 当日は１２７講義室・１２８講義室を開放します。写真撮影等にご利用くだ

さい。（利用は今回の卒業・修了生及び関係教員のみです）

※ やむを得ない事情で当日欠席する場合は，事前に文系教務課（人文学）窓口

へ申し出てください。